RAZON SOCIAL

ECUAFILM, SOCIEDAD ANONIMA (ESA)

DIRECCION COLON Y CHIMBORAZO No. 520 BARRIO:
EXPEDIENTE 4007
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0990059012001
ANO 2015
FORMULARIO SCV.NIIF.4007.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0903351997

AMPUERO FRANCO ANA MARIA

ECUADOR

11.0000

0902608991

0902247774

0904273562

0905826590

oo o

TRAMONTANA MARTINEZ REBECA YOLANDA

0904894573 TRAMONTANA MARTINEZ TANIA BEATRIZ ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



