

RAZÓN SOCIAL	ECUAFILM, SOCIEDAD ANONIMA (ESA)
DIRECCIÓN	COLON Y CHIMBORAZO No. 520 BARRIO:
EXPEDIENTE	4007
RUC	0990059012001
AÑO	2015
FORMULARIO	SCV.NIIF.4007.2015.1

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0903351997	AMPUERO FRANCO ANA MARIA	ECUADOR	11.0000
0902608991	TRAMONTANA HERRERA GABRIEL ANTONIO	ECUADOR	1983.0000
0902247774	TRAMONTANA MARTINEZ DELFINA JEANNETT	ECUADOR	1.0000
0905363479	TRAMONTANA MARTINEZ MERCEDES MARIA	ECUADOR	1.0000
0904273562	TRAMONTANA MARTINEZ RAFAEL ANTONIO	ECUADOR	2.0000
0905826590	TRAMONTANA MARTINEZ REBECA YOLANDA	ECUADOR	1.0000
0904894573	TRAMONTANA MARTINEZ TANIA BEATRIZ	ECUADOR	1.0000